Drawings / Plans d’ensembles

&S

10. VIBRATOR HYDRAULIC / HYDRAULIQUE DU VIBRATEUR

606 480 362G CIRCUIT VIBRATOR HYD. N65 LF S125+ CIRCUIT HYD. VIBRATEUR N65 MBF S125+
606 420 521F MANIFOLD HYDRAUM. N65 LF S118+  ACCUS BLOC F. HYDRAU. N65 MBF S118+
604 491 193A ASSY. PRESSURE REDUCER STEERING  ENS. REDUCTEUR PRESSION DIRECTION
606 400 234A ASSY. PRES. REDUCER SERVO ENS. REDCTR PRESSION SERVO

604 790 833B ASSY, ACCUMULATOR TENSIONER ENS.TENDEUR D’ACCU.

604 790 243E ACCU TENSIONER TENDEUR D’ACCUMULATEURS

400 154 383D ACCU TENSIONER TENDEUR D’ACCUMULATEURS

604 491 024A ASSY CHARGE VIB PUMP FILTER ENSEMBLE FILTRE DE GAVAGE

606 400 174A LIFT CONTROL MANIFOLD BLOC FORE DE LIFT

606 160 503A

606 490 314B

606 010 153A

ASSY LIFT CYLINDER

ASSY VIB PUMP MANIFOLD

ASSY MASS HOSES MANIFOLD

ENSEMBLE VERIN DE LIFT

ENS. BLOC COMMANDE POMPE VIB

BLOC GUIDE FLEXIBLE MASSE

606 010 143A ASSY CLAMP BRACKET BARRE SUPPORT COLLIER

604 790 674D CLAMP FOR LEFT WALKWAY COLLIER POUR PLATELLAGE GAUCHE
604 790 694A CLAMP FOR RIGHT WALKWAY COLLIER POUR PLATELLAGE DROIT
604 790 654A CLAMP FOR LEFT WALKWAY COLLIER POUR PLATELLAGE GAUCHE
604 790 684C CLAMP FOR RIGHT WALKWAY COLLIER POUR PLATELLAGE DROIT
604 790 884C CLAMP FOR WINCH COLLIER POUR TREUIL

606 120 312D

606 120 362A

604 720 082]

604 720 0941

ASSY. LIFT STRUCTURE

ASSY. LIFT SYSTEM

ASSY. WINCH

ASSY. WINCH ROLLER

ENS. STRUCTURE DU LIFT

ENSEMBLE LIFT

ENSEMBLE TREUIL

ENSEMBLE ROULEAU GUIDE CABLE



™ N —
UOIJESLIOJNE UOS SUBS S8}IPIS)ul JUOS UOISNYIP 38 uoionpoudas 8jno} ‘SNIANYO-IS 130HIS op 9ieHdold e 3s8 Juswinoop 89 00/£€Z0 00 ¥06 S
Z/1. 01104 £2066819 5(0)(€€):Xe4 000668195(0)(EE):BL £7S¢4 “NV1O0 3d00
e (30NVY4) X3a30 SNIANVO-LNIVS Z08LE - 69 dg v# 20
HC9€081909 SN3IANV9S LNIVS 3d 9L#810
o INENERRELAERERNERH A2 /< > T
6 _\O“O “_mﬂwom_m JONIHI4TH ONIMVYEA / NV1d 3d OH3NNN 3d 319VYNIINTVYNI 3L314d0d¥d V1 1S3 NV1d 30 nD\nu _I .I - - -
v v v = . 9. 2, -
v¥2€000Z06S 1INDdI0 "dAH "gIA 7 dN3JLVHdIA "dAH 1INDdIO mm _ .o _ EN
il ' ]
- w . — * +— |
NOILONHLSNI INVAINS m m mwwm_\/_ mmz = W _ 5l ot
‘HSINI4 INIHOVIN/ZOVHAHNS 3a 1v13 < ) N~ 1 {27 o .S ° %
ERARINENCHRNR &} - R J_F 9l# /10
(19605 J18S) 1OL'NIO NIDTOL XANV1d NV LS3 IANDIS TVYNIDI-HO NV1d 31 7 _W o % _ ” " I
O E—— ew :JINNTON "INIWLYIHL/INIWILIVYL L % o . | ” | o
L €10 ) - < _ _ ”
L HOEESSY HOT09/4NITNOD TIVINILYW/AYIILYIN %) W w ” : O _| — 9L# 60
a3nodddy a3ldI{3INNMYEA NOILYOI4IAOW 40 IdAL , _ , = .
VSIA dlvd 3IANOddY VSIA dlvd 3JI41I¥3A/ANISSAA NOILYOIJIAOW V13a IUNLYN LaA3d ! | ” |_
LL/L0/0L ‘'d NILLNg LL/10/0) ‘d Nnos NOILVY3HO v _ ”
1/90/€2 ‘d NILLNg 1/90/2 ‘a NNOS 66£€£02 003 1| g ” - |_J - — g |
vLI0L/LO ‘d NILLLNg v1LI0L/LO ‘ainnos €evy0c 003 1192 | 2s < N
YLIZLIE0 'd NILLNg vLIZLIE0 ‘aiNnos ¢Lvy0C 003 l]d I : m m
51/90/91 ‘d NILLNG 51/90/94 ‘ainnos 82950C 003 L] 3 S ©
G1/0L/90 ad G1L/01/90 ‘d NNos 61290¢ 003 1] 4
GlL/01/L2 dd GlLiob/Le ‘a nnos 06290¢ 003 1] 9
I
< ¥# 210
2o
. T g 91#810
E 2 - - - K o
o U ZL i O o
24 . T2
nf < <= 3
1 N T = !
- . A = =g
29 x x L , ” £ -
S < R = 9L# 210 ~N
< = Co _ 1 b
29 I Lo 5
32 icl S
23 A - vZH#LE
W w @ AMAANLS o & l . 10
] Ve A
uoloeal
m | = —— — olResl L
' op essew |
© ”
#* ! _ 1
W N I - . N ﬁV/
o ” 3+ L= @
Y5 T _ S -
3 I — : 9# 010 _ _
v 2 ; [ : 1
XNV YWIHOS ° 0zZ# 90 I
—@
! |
A
(s2]
B~
! 3
9 _
L/ o
L
4 NOISHIA XOVHL 1143S 31dIX314 w1417 ASSV. MeJp 88s N/d 18
% 4 NOISH3A T3IHM 1143S 3191X314 w1417 ASSV. MeJp 88s N/d 18
@ N Z NOISHIA MOVYHL 1438 379IX374 | LT ASSV.MeIpesN/d | 08
x e & 4 NOISHIA 13FHM L3S 319IX37d | .LHITASSY. MeIPSSN/d | 08
% o nw o 14 NOISHIA MOVHL 1143S 3191X314 «14I7 ASSV. MeJp 88s N/d 99
wnn m_u S M 14 NOISH3AA 13IHM 1143S 379I1X3 T4 1417 ASSV. Melp 88s N/d 9¢
[l S\ q
Uos e = AJuo 8|21YyaA UOISIA ORI IO L | 13043S [143S 379IX374 | 91€0.¢00¥ | z¢
W <t < < <
ﬁ nNu 2 MW H MW MW Aluo dwnd Aserjixne Yy3yyvd 104 | | 13043S I143S 3719IX314| 9210.200% X
< > >
S<u < N oz 9% 620 << | [13043S IL43S I18IXT 14| 980692007 | ¢
@ o ol gl g O ol o A EREN I143S 37191X31d | 9G+€9200% 62
H3L14 dH | | | OAYISIHLA NN I |13043S I1H93S 371491X314 96081001 8¢
o AN **
dH ooV ®| © O 8 po I |130¥¢3S I143S 37191X31d | 928%9200% 12
an Mm 7 Mm Mm MW I | 13043S I1H93S 371491X314 90€€9¢001 Ge
> - < AJUO 9J21YSA UOISIaA 98U 104 I [130¥3S ILH3S 379IX317d |  962€9200% 174
_ = = = =
] - | | 130¥3S I143S 37191X314 9v/.€G200% e
d s ldd |vd |ed Za] Ld €L [LL |zL 1 1 1dd
a 3 ERERN 1438 3719IX31d | 9€/£5200% 22
b Pzaa I [7130¥3S [143S 379IX3 14| 99€81200V 1z
- ed NEREN [143S 3791X314 | 9¥€81200Y 0Z
oL I | 130¥3S I143S 37191X314 91281¢00% 6l
s I |1304¢3S I143S 37191X31d | 902812001 8l
W TTHDE Y 3L 7 | [13093S | I[d43ST1aIXT 14| 96185200 | /1
- vd NEREN 11¥3S 379IX314 | 98181200% 9l
o ; | | 130¥3S I1H3S 37191X314 9/.181200% Gl
£d cud e NEREN [143S 37191X314 | 991812001 T
ou | | 130¥3S |1¥3S 37191X314 9¢181200% el
oL _um m.o/m NEREN 1143S 37191X314 | 921812001 2l
oo i - Mm/v Aluo dwng yioixay o4 I | 130¥3S I143S 3749I1X314| 95081200% Ll
, - , NEREN [143S 37191X317d | 9€081200% ol
,, dn-g TN Ajuo dwnd 3aNI1 404 I |13043s [1¥3S 379IX3 74 | 9€991¢00% 6
_ NMa-V % EIRIERER Ajuo dwngd 3aNI 404 I [130¥3S [143S 3791X31d | 929912001 8
” 9 e sz@ @ I | 130¥3S I1¥3S 37191X314 9849802001 /
” 7 b \ )¢ 2o 48 ooy I [730¥3s IL43S IdIX3T4| 99998L00F | 9
%” Lud 1dd _ °do v g Ll d 0dd ﬂon_n_ 2 v_ |9 1l d I [130¥3S [143S 379IX3 14| 929981001 G
m” NMQ-V - MM& . % Ajuo dwing yjoixay Jo4 L | 7130¥3S I1493S 37149I1X314| 9€29.100¥% %
_ M g I |130¥3S I1H3S 37191X314 9¢/85100% [
,_ 8 = N EREN [143S 379IX31d | 964851001 Z
” ®‘ R —— Ajuo dwind Aseljixne yY3nvys Jo4 I | 130¥3S I143S 379I1X314| 9¥€85100¥% l
e b m ~— SUONENIBSAO ALO| ¥IGNNN Lavd NOILdIN0S3a “WNN Lavd LI
, § MM a 310| JFONTYI4IN NOILYNDIS3A 730Y3S 3000 | 43
© pree - L
#* . . .
® % % : » : INOILYIWNNING IANVININOD > Am MM
e 3 © : . va i
o o . _W_ : — r 10dd ﬂon_n_i 0 v 9 ga| 1| d
. : DI._ %)
: ﬂ : s ZL# 120 o
..dmu RYeYR 3% 3 ZL# 020 3
80 )
© W o 80/@ MH 80@ L@ : Hﬂ ﬂ ”
o > >Y o
S
e
e
m La [InaJ)
.|G nlb “““““““ ANVILVINNING IANVINNOD
©3 o# €0
ayones) yoigz. .
S XNV YWTHOS HIOA HONIM AJGSIAVY HO4 IATVA 431713 3HNSSTHd
HIJ ULSA W uleA 4040078 AJSINVY TINTYL ¥NOd NOISST¥d 3a ¥NALINI



at03020
Buttin

at03020
Buttin


™ N —
UOIJESLIOJNE UOS SUBS S8}IPJajul JUOS uoIsSnyip Jo uoijonpoidas 8ino} ‘SNIANYO-IS 130HIS op 9ioHdold | 3se Juswndop 89 00/£€Z0 00 Y06 S
2/Z 0104 €£066819 5(0)(€€):xed 000668195(0)(€E): 1oL £15¢4 “NV10 3d03
e (3ONVY4) X3a30 SNIANVYD-LNIVS Z08LE - 69 db
1av| ©
2429081909 SN3IANVO LINIVS 3d R
434 (e
10 IN3INISSITgVv1L3 13043S h S
6 _‘O.O ”_mﬂwum JONIHI4TFH ONIMVYEA / NV1d 3d OH3NNN 3d IN1GYNIITVYNI 31314d0¥d V1 LS3 NVY1d 30 9L# /10 v# ¢0
$2€000Z06S 1INOHIO 'dAH dIA 7 dN31VddIA "dAH LINDAIO "NVIN "NOOV L
: 140d 1 OL ° )
NOILONHLSNI LNVAINS H_m mwwm_\/_ m&z 764 £20 /R L R T =
‘HSINI4 INIHOVIN/3OVHHNS 3a Lv13 __ L D
ILIL/3HLIL N3LTI4 HO WOHS BN, oF
(410608 1NES) 101 'NIONIS TOL XANY1d NV 1S3 IANDIS TVNIDIHO NV1d 31 7 oL# b20 o)
@\ LW‘ ew JNNTOA INFNLYIHL/INIWILIVHL
L €210 ) } =
IHOIIM/ISSYIN *401700/4N31N0D CIVIY3LYN/AYIILYIN —_E. 7 m
a3anodddy a31dIINNMYHA NOILYOIJIQOW 40 IdAL o
VSIA dlvd 3IANOddY VSIA dlvd 3141I43A/ANISS3AA NOILYOIJIQOW V1 3a IHNLYN LaiA3d - Z S ©
yi-unr-6} ‘d NILLNg ylL-unr-6| ‘ainnos NOILY3HO \Y mnv AMn ATy
4 ~
Y1/190/€Z ‘d NILLNg Y1/190/€C ‘d Nnos 66€€0¢ 003 1l 9 N W w o
¥L/0L/LO ‘dNILLNg ¥LI0L/L0 ‘d NNOS g€ev0c 003 1|0 m _nlv m
¥1L/2LIE0 ‘d NILLNE v1/2LI€0 ‘a Nnos ¢Lv¥0C 003 1l d
G1/90/9} 'd NILLNg G1/90/9) ‘aiNnos 8¢950¢ 003 1| 3
G1/01/90 ad GL/0L/90 ‘a Nnos 612902 003 1| 4
SL/0L/LT ad SL/I0L/LT ‘aiNnos 06¢90¢ 004 1|9
)
] \
o n <
Ll H* Ll
- 9
(@] N >
s 10 s 0O . :
hvd 2 | ” 2
O i < e o
x . 5 Lk =
m 3 © S0 %
X d oo
< ,
W <
&
¢S
< <t
z3 (14 2
0o [ [ ] [ ] R R W
m
3 T .
S ® n_ulw S 5
= X D x = =
= S > ALYa /
_n.__nL #* o ‘.r J,r. CHXCO TN
5 % e - — } .
w
&
=== -
© ~
3 © S
© % o
o W m m
5 3 o /
L *
W g ( J N
4 3 iz S 0 i
o < = ™
J x 5 i 7
T
=) o4
x % J T Y
< w [h'4
[ % M
—
= <
o ~T e O \ . N
- C N
=
=
(@]
_ 3
J X
—— w
‘ g
K R
L 59
K N S o
=) & ** EN
o# 820 I
.. - .. .. W
_._VL ATO04INVIN HOLVININNDOVY
-
4 <
P o >
< w I N ||
> 14 / \
m w =
] ® L[] ® T
r —nd-fa @ = — 5
73] m \ 80" m
O\ == v S
[a)
<>
T
9# 280 10 N < x
9# 1720 N =Z
Oy
A 24
g Rl g
o Yol [Te) ™
= (&) ~— -~
(@) o o| o \_
/ = %
P *
< ]
/ M \ — - “-_-. _-_ . M“_
@_ ,.ﬂ.,ﬂ. v o ~
i \ i
= o
S S
)
m duw
< ' R Z
o N 8| § I ¢ =K
2 iz 5| 5 ==
of| ® <
) 94 €0 = O
W (" _J aLw
4 Y,
4 _J/
= &l 3
TAD L4171 —
2 0
- ¢ X 0c# 99 m
] l (@)
- Z
Q dLlll : =
I+ ey
H
]
1.
. A0 L4 Y ) @
J
J

umng 'd
aubis



at03020
Buttin

at03020
Buttin


H G E C B A
REP CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF./ LA QTE
IT™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. Qrty
1 2290147 | FITTING, 2062-12-12S / ADAPTEUR 790000117 | 2
2 2290718 | MANOMETRE ACCU 300PS| / GAUGE 790002096 | 1
3 2290720 | MANOMETRE, WIKA 213 0-5000 BO / GAUGE 259060018 | 1
4 2293118 | FITTING, 2062-8-8 / ADAPTEUR 790000288 | 1 e
5 2293127 | FITTING, 202702-6-6S / ADAPTEUR 790000290 | 1 ©)
6 2293130 | FITTING, 202702-12-12S / ADAPTEUR 790000291 | 2 <O O>
7 2293323 | CAP, 210292-6S / MERTZ| 1 HTL m
8 2294664 | BOUCHON / PLUG 790000313 | 1 ,
9 10006344 | RONDELLE ANTI VIBR. M16 /VIBR.PROOF WASHER SERCEL| 4
10 10016058 | BOUCHON 7/8UNF 6 PANS INT. / PLUG 7/8UNF ALLEN HEAD SERCEL| 1 .
11 10017934 | ADAPTEUR MORFS x MBSPP a 90° / SERCEL| 1
12 10021954 | CLAPET SAE 1"-1/2 CODE 62 / CHECK VALVE DENISON | 1 °
13 10026342 | FILTRE HYDRAULIQUE SERVO / FILTER S99+ | 1
14 10026345 | FILTRE / FILTER S99+ | 1 ﬂ w
15 10037518 | CAPTEUR DE PRESSION 0-40 B / PRESSURE SENSSOR 1 © o
16 10037519 | CAPTEUR DE PRESSION 0-600 B / PRESSURE SENSSOR 2
17 | 211111289 | VIS HM12-25 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 1
18 | 211121451 | VIS H M16-60/38 10.9 Z.DEG / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 4
19 | 211121491 | VIS H M16-70/38 10.9 Z.DEG / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 8
20 | 211311349 | VIS CHC M12-35 8.8 ZB. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 4
21 | 211334370 | VIS CHC M14-40 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 4
22 | 211334390 | VIS CHC M14-45 12.9 ZINTEC / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 16 .
23 | 211334411 | VIS CHC M16-50 12.9 ZINTEK / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 2
24 | 211334433 | Vis CHC M20-55 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 6 %
25 | 211334611 | VIS CHC M16-110 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 6 u |
26 | 211334673 | VIS CHC M20-140 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 6 [ %
27 | 216111200 | ECROU H M20 CL8 ZING BIC / NUT H SERCEL| 4 M
28 | 216411200 |ECROU M20, B. PLAST CL.8 Z.B/NUT LOCK SERCEL| 4
29 | 217041160 | RONDELLE FORTE M16/PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 8
30 | 217141120 |RONDELLE M12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 1
31 | 217141160 |RONDELLE M16,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 4
32 | 217141200 |RONDELLE M20,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 4 N
33 | 237403703 | JOINT TOR. 37.69 X 3.53 NBR 90 SH / O RING SERCEL| 5
34 | 237404704 |JT 47.22*3.53 NBR 90 SH/ O-RING NBROOSH| 1 -Eﬂl
35 | 237405601 |JT 56.75x 3.53/ O-RING NBROOSH| 3 "'"
36 | 264900028 |BLOC FORE ACCUM./ ACCUM. MANIFOLD SERCEL| 1 NE PAS CONNECTER ©
37 | 266000038 |INDICATEUR PRESSION ACCUS / ADAPTER, GAUGE 266000038 | 2 DO NOT CONNECT S
38 | 266200024 |ACCUMULATEUR/ACCUMULATOR SERCEL| 2 % E\Iﬁ]
39 | 266300035 |FILTRE HYDRAULIQUE BP /FILTER SERCEL| 2 w|
40 | 271191111 | ADAPTEUR, F40XS6-1/4 / FITTING SERCEL| 1 )l
41 | 271191131 | ADAPTEUR, F40XS10-1/4 / FITTING SERCEL| 1
42 | 271300101 |PLUG, O-RING 900598-4S / BOUCHON SAE SERCEL| 1
43 | 271300102 |PLUG /BOUCHON 7/16UNF SERCEL| 1
44 | 271391451 | FITTING, F50XS16-3\4 / ADAPTEUR SERCEL| 2
45 | 271392661 | FITTING V50XS20-1"1/16 / ADAPTEUR SERCEL| 1 I — Distributeur et limiteur de pression montés
46 | 271393451 | FITTING, 2062-8-10S / ADAPTEUR SERCEL| 2 ] uniquement pour vehicule avec option treuil
47 | 271393651 | FITTING, 2062-12-10S / ADAPTEUR MERTZ| 1 | i ‘
48 | 271400501 |ECROU ADAPTEUR BTXS16/37° FLARED NUT SERCEL| 1 j L
49 | 271400601 | ECROU ADAPTEUR BTXS20/37° FLARED NUT SERCEL| 1 7 = o %o
50 | 271491541 | ADAPTEUR, TRTXS16-12/FITTING SERCEL| 1 | | ©og
51 271491641 | ADAPTEUR, TRTXS20-12/ FITTING SERCEL| 1 ©
52 | 271493111 | ADAPTEUR, C6XS6/FITTING SERCEL| 1 @/ [T ! % [e]
53 | 271493662 | C6XS20-GRAND-COUDE / FITTING SERCEL| 2 [
54 | 274491331 | ADAPTEUR R6XS10/FITTING T SERCEL| 1
55 | 274491661 | ADAPTEUR R6XS 20/FITTING T SERCEL| 1
56 | 276110004 | PRISE DE PRESSION 1/4 BSPP / TEST PRESSURE ADAPTER SERCEL| 7
57 | 277370001 | DEMI BRIDE SAE 1"-1/4 CODE 61/ SAE FLANGE SERCEL| 1 7 m 16 m 9 51 5
58 | 277390001 | DEMI BRIDE SAE 2" CODE 61/ SAE FLANGE SERCEL| 1 1) 2 1) ) VAN VANVANY, ) T
59 | 277470001 | DEMI BRIDE SAE 1"-1/4 CODE 62 / SAE FLANGE SERCEL| 4 |XX
60 | 277480001 |DEMI BRIDE SAE 1"-1/2 CODE 62 / SAE FLANGE SERCEL| 1 39
61 | 400215934 |BRIDE ACCUMULATEUR M 76 / ACCUMULATOR FLANGE SERCEL| 2 1
62 | 400215943 | BRIDE SUP SOUDAGE / UPPER FLANGE WLDT SERCEL| 1 a0 /29019035 0\ 61\ /22 (227 /56 \ /56 \/10 11 /66
63 | 400217444 |ENTRETOISE BLOC / SPACER MANIFOLD SERCEL| 2 1 4 JN4 1 1 4 4 1 1 \\1/ 1 N
64 | 400242984 | TOLE INFERIEURE / BOTT PLATE SERCEL| 1 "
65 | 400243014 | TIRANT M20 / TIE-ROD SERCEL| 4 1
66 | 604491193 |ENS. REDU. PRESSION 1"BSPP / ASSY, PRESS. RED. VALVE SERCEL| 1
67 | 604790833 | MODIF.ENS.TENDEUR D'ACCU. / ASSY.ACCUM.BRACE MODIF SERCEL| 1
68 | 604830283 |INS.CAL. BLOC ACCU /INS. MANIFOLD CONTROLER SERCEL| 1
(14
N
(8
o 1 AL
*k (50 =l
1 = ‘@./
XX : MARQUE PARKER OBLIGATOIRE POUR MONTAGE VIS M14 \U\U@\bww o \4?/ \1]6/ *% % W S 9
k% /47
** UTILISE UNIQUEMENT SUR VERSION CHENILLES X
USED ONLY ON TRACKS VERSION NV
***  POUR OPTION WINTERISATION -30°C ET -50°C MONTER ACCUMULATEUR 266200025 S
FOR -30°C AND -50°C WINTERISATION ASSEMBLE ACCUMULATOR 266200025 1 o
?89
G
ﬁi .
1 E
D
¢
B
= A CREATION PB 19106117 BUTTIN P. 19106117
- ! =t REVDT VIUESRAMRORCION  SSONCNERRE DaTE | visa | JENE  DATE | Visa
| e e @ MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MA??&Q’YEEHT'
= e n— DESIGNATION Valeur de reglage TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3 —
@ © Limiteur de Pression HP LP1 266 +5 TITRE/TITLE ‘ LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX TOL.GEN./GEN.TOL (Sauf specif)
. . ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
A Limiteur de Pression BP LP3 20 +1 bar N 65 N EO_ I F M SUIVANT INSTRUCTION:
Limiteur de Pression Ventilateurs LP4 190 £5 bar ENS. BLOC FORE ACCUM. / ASSY ACCUM. MANIEOLD S902000324
— Reducteur de Pression Lift RP1 0 bar Z CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLEDE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Eci?eel: 0,150
T — Reducteur de Pression Pilotage RP2 30 bar l SERCEL ETABLISSEMENT gELFQ

CODE OTAN : F2577

DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)5 61899033

6064205715

Folio: 1/1

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

B

A




D B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE 7 SPECF/ LA | OTE
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | QTY
| 10006258 |RONDELLE ANTI VIBR. M8 / VIBR. PROOF WASHER SERCEL 4
2 10006337 |RONDELLE ANTI VIBR. MI2 LG / VIBR. PROOF WASHER SERCEL 2
3 10006351 |RONDELLE ANTI VIBR. MI6 LG / VIBR. PROOF WASHER SERCEL ?
4 10015949 |ADAPT. 1"BSPP- 1"7/16 ORFS / FITTING SERCEL \
5 10015996 |ADAPT. 90° 1"1/4BSPP -1"7/160RFS / FITTING SERCEL \
6 211111331 |VIS H MI6-30 8.8 7B. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 2
1 211111349 |[VIS HM 12-358.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 2
8 | 211311388 |VIS CHC MI0-45 8.8 ZB / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 4
9 211311447 |VIS CHC M8-60 8.8 7B. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 4
10 | 216111080 |[ECROU H,M8 CL8 ZING. / NUT H SERCEL 4
[1 ] 216111120 |ECROU H MI2 8.8 BRUT / NUT H SERCEL| 2
12 | 265900003 |REDUCTEUR DE PRESSION R4R06 / PRESS. REDU. VALVE DENISON \
13 | 265900004 |EMBASE DN 25 / SUB PLATE DN 25 DENISON \
14 | 271100101 |Bouchon 1/4" BSPP PARKER: VSTIR /4 ED / PLUG SERCEL \
15 | 271192131 |[V40XS10-1/4 / FITTING SERCEL \
16 | 271400701 |ECROU ADAPTEUR BTXS25 / 37° FLARED NUT SERCEL \
|7 | 271491741 |ADAPTEUR, 16-8TRTXS / FITTING SERCEL \
18 | 271493771 |[FITTING, C6XSI16 / RACCORD SERCEL \
19 | 274191771 |FITTING, I6R4OMXS / SERCEL \
20 | 400263264 |SUPPORT RED. PRESSION. / PRESSURE VALVE SUPPORT SERCEL \
21 | 400263274 |EQUERRE SUPPORT / ANGLE SUPPORT SERCEL \
ORIFICE B “IN”
(182
N
(16 ORIFICE Y
N
(10 ECHELLE 0.250
N, (1T ECHELLE 0.250
N 1
&/ F
E
NP, )
(15 C
N N 8
N A CREATION SOUM D. I1-Feb-14 BUTTIN P. | 11-Feb-14
/0 REVDT  “FoEor moorcaTon . |orawnnerees| DATE | VISA | Jrroen | DATE | VISA
2/ MATIERE/MATERIAL : COULEUR/COLOR: Neae s
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3 —
TOL.GEN. /GEN.TOL . {Sauf specifl):
- TITRE/TITLE | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX o e
N % N65 Masse BF SUIVANT INSTRUCTION:
. ENS. REDU. PRESSION 1'BSPP / ASSY, PRESS. RED. VALVE $902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE [Ehel: 0.45q
' SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS PEOO3 604491193
B 131 0 5t189000  Torr 33 00 & 189503 Folio: 1N

|
B DRW 604491193 Version AA A

. CODE OTAN : F2577
v $ 904 00 0233/00 Ce document est lo propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation




B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF./ LA QTE
IT™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. QTY
1 10006259 RONDELLE ANTI VIBR. M8 LG / VIBR. PROOF WASHER SERCEL 2
2 10006333 RONDELLE ANTI VIBR. M10 LG / VIBR. PROOF WASHER SERCEL 2
3 10017993 ADAPTEUR,3/8BSPP-1"1/160RFS / FITTING SERCEL 1
4 10018084 CARTOUCHE REDUCTEUR PRESSION / PRESSURE REDUCER SERCEL 1
5 10020983 BLOC FORE / MANIFOLD SERCEL 1
6 211111247 | VIS H M8-20 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 2
7 211311448 | VIS CHC M10-60 8.8 ZB./ BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 2
8 216111100 ECROU H,M10 CL8 ZING BIC / NUT H SERCEL 2
9 271191131 ADAPTEUR, F40XS10-1/4 /| FITTING SERCEL 1
10 271191331 ADAPTEUR, F40XS10-3/8 / FITTING SERCEL 1
11 274491331 ADAPTEUR R6XS10/FITTING T SERCEL 1
12 276320002 PRISE DE PRESSION JIC37 9/16 FEM / FITTING SERCEL 1
13 400265334 | SUPPORT REDUCTEUR DE PRESSION / SUPPORT SERCEL 1
F
E
D
C
B
A CREATION SOUM D. Oct-01-14 BUTTIN P. Oct-01-14
NATURE DE LA MODIFICATION DESSINE/VERIFIE APPOUVE
REV|DIT TYPE OF MODIFICATION DRAWN/VERIFIED DATE VISA APPROVED DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: ICOULEUR/COLOR: MASg%g’;’EfHT:
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3
TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):
TITRE/TITLE LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

N65 Neo

ENS.REDUCT. DE PRESSION / ASSY. PR

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:
SS. REDUCER 5902000324

CODE OTAN : F2577

’SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)5 61899033

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE

Scale

Echel: 0,400

CLQ:

REF

6064002345

Folio: 1/1

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

B

A




D C
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF/ LA | QTE
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OTY
| 1400154383 | TENDEUR ACCUM. / SERCEL| |
2 1400226163 | COLLIER BRIDAGE ACCUM.MODIF / SERCEL| |
3 1400226173 |COLLIER BRIDAGE ACCUM.MODIF / ACCUM. COLLAR SERCEL| |
4 1604790243 TENDEUR ACCUM. / SERCEL| |

J SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)00)561899000 Fox:(33)(0)5 61899033

PEO03604790833

D ECO 201095 SOUM D. 25710712 BUTTIN P. | 25/10/12
CREATION VALENTE D. |03-0ct-01 BUTTIN P. | 03-0ct-07
REV|D/T|  NATURE DE LAMOOPICATION | DESSNE/NERFE | DATE | VISA | AFPONE | DATE | VISA
MATIERE /MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSETHE TGHT:
TRAITEMENT/TREATMENT : VOLUME: m3 —1 O
TITRE/TITLE | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX | o-Cth-/oEN-ToL.tSauf speciy:
ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
NOMAD 65 SUIVANT INSTRUCTION:
| MODIFENSTENDEUR D'ACCU. / ASSYACCUMBRACE MODIF 5902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Ef.h.f“ 0,150
cLe: Z

IREF

cL ;. 04

ART

Folio: 1N

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

B

A




D C
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE
1T™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. oTY
[ 2291460 [NUT, 5/8-18 HH UNF / 790000233 2
2 | 2293389 |CHAPE DE TENDEUR / YOKE 790000300 ?
3 1400211454|TIGE FILETEE 5/8 UNF LG 1000 / ROD SERCEL| |
4 1400211474 |TUYAU LG 900 / HOSE SERCEL| |
S | 1470408F [NUT, NF 5/8-18 FLEX LOCK / ECROU FREIN 790000032 2
6 | 1913369F [BOLT, HH 5/8-18 X 2 1/4 NF / VIS 790000089 2

|
lﬁl ]
|

S _ . S p—
e 2 | & 4
T
F Signé Signé
FLT DM 062412 PB 19709706 | P.Buttin | pp 19709706 | P.Buttin
D | T 022833 DM02-0411 GUILLON 12101702 LE GALL 12701702
C|T 022410 DM02-0334 GUILLON 20/06/02 LE GALL [20/06/02
B | T 022103 DM02-0278 GUILLON 21-05-02 BUTTIN P | 21/05/02
A CREATION GCR 19-Sep-06 BUTTIN P. | 19-Sep-06
REVD/T|  MATIRE DE LA MOOFICATION  |DCSSNC/VERFE | DATE | VISA | AePOE | DATE | WISA
MATIERE/MATERIAL : COULEUR/COLOR: MASoSEoIoW
TRAITEMENT/TREATMENT VOLUME: m3

TITRE/TITLE

| LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

TOL.GEN. /GEN.TOL. (Soufl specif):

M27/KAMAZ, NOMAD 65

TENDEUR ACCUM. / ACCUMULATOR BR

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE

J SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)001561899000 Fax:(33)(015 61899033

CE 5902000324

NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE [EChe!: 0,27q|
el 2

PE003604790243(: : %
Folio: 11

S 904 00 0233100 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont infterdites sans son autorisation

<

B

A



dv08467
P Buttin

dv08467
P Buttin


D
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE
1T™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. oTY
[ 2291460 [NUT, 5/8-18 HH UNF / 790000233 2
2 | 2293389 |CHAPE DE TENDEUR / YOKE 790000300 ?
3 1400211464|TIGE FILETEE 5/8 UNF LG 1160 / ROD SERCEL| |
4 1400211484/ TUYAU LG 1060 / HOSE SERCEL| |
S | 1470408F [NUT, NF 5/8-18 FLEX LOCK / ECROU FREIN 790000032 2
6 | 1913369F [BOLT, HH 5/8-18 X 2 1/4 NF / VIS 790000089 2

|
lﬁl ]
|

. _ N —
I I  H |t al
T
F
E Signé Signé
D | T DM 062412 PB 19/09/06 |P- Buttin PB 19/09/06 P. Buttin
C|T 022833 DM02-04171 GUILLON 12-07-02 LE GALL |[12-07-02
B | T 022410 DM 02-0334 GUILLON 10-06-02 LE GALL 10-06-02
A CREATION GCR 19-Sep-06 BUTTIN P. | 19-Sep-06
REVD/T|  MATIRE DE LA MOOFICATION  |DCSSNC/VERFE | DATE | VISA | AePOE | DATE | WISA
MATIERE/MATERIAL : COULEUR/COLOR: MM;oscolo"_lsmmi
TRAITEMENT/TREATMENT VOLUME: m3

TITRE/TITLE

| LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

NOMAD
TENDEUR ACCUM. / ACCUMULATOR BR

TOL.GEN. /GEN.TOL. (Soufl specif):

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:

S 904 00 0233100 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont infterdites sans son autorisation

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE

J SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)001561899000 Fax:(33)(015 61899033

CE 5902000324

NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE [EChe!: 0,27q|
W

PEOO3 400154383 @ %
Folio: 11

<

B

A



dv08467
P Buttin

dv08467
P Buttin


B A
[REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OTY
I (211111248 ({VIS H MI10-20 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL| 2
2 [217141100 RONDELLE MIO,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 2
3 |266300038|FILTRE GAVAGE POMPE VIB. / FILTER SERCEL |
4 |271191871 [ADAPTEUR, F40XS25-1"1/4 / FITTING SERCEL| 2
— 20pD.ID)) ©)
us1g
1
E
D
C
B
1A CREATION PB 26-Jan- 12 BUTTIN P. | 26-Jan-12
REV|D/T| TR O A TION  ENCAE| DATE | VISA | aFOWE | DATE | VISA
— MATIERE /MATERIAL ; COULEUR/COLOR: HASSETNETGHT
TRAITEMENT/TREATMENT : VOLUME : xx m3 —] O
B TITRE/TITLE | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX | ™0t /othTon Sont speci’
ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
T N65 SUIVANT INSTRUCTION:
ENS FILTRE GAVAGE HYDAC / ASSY CHARGE FILTER S902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE E:J::I: 0252
' SERCEL ETABLISSEMENT G
DE SAINT GAUDENS PEO004 604491024 @ %
. E25T7 TBePI :5(933-’ (30|)85062I asslsloNoTo'GAFuanE:N(sssc )E(DoExxs [srlkalsuscoisls Folio: 1N
S 904 00 0233/00 Ce document est lo propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sons son aulorisation

|
B DRW 604491024 Version AA

A



at03020
Soum

at03020
Caradec


B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QIE
LTM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OTY
| |211311466|VIS CHC M6-65 8.8 ZB. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 2
2 |216411060 ECROU M6, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL| 2
3 1217141060 |RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 4
4 1264900029 |BLOC PILOTAGE LIFT / LIFT CONTROL MANIFOLD PR3353900
9 271191341 |ADAPTEUR, F40XS12-3/8 / FITTING SERCEL| 2
-1 (i
Ll B &
i T
- =+
r COUPE A-A
TlF
E
D
c
B
1A CREATION PB 12-May- 11 BUTTIN P. | 12-May-11
REV D/T| AT e L TION N AEL | DATE | VISA | A | DATE | WVISA
- MATIERE /MATERIAL : COULEUR/COLOR: R
TRAITEMENT/TREATMENT : VOLUME: m3 -1 ©

TITRE/TITLE

N9O

| BLOC PILOTAGE LIFT / LIFT CONTROL MANIF.

NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE

| LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

TOL.GEN. /GEN.TOL. (Saul specif):

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:
$902000324

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE

l SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)001561899000 Fox:(33)(0)5 61899033

PEOO04 606400174

Echel: 0,40@

Scale

CLO:

/REF

| CODE OTAN : F2577
$ 904 00 0233700 Ce document est lo propriéié de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduciion et diffusion sont interdites sans son

autorisation

[
B DRW 606400174 Version AA

A



D C Aﬁ B A
Th | CPART NOW OESCRIPT ION PART NUMBER 1 SPECIT. | OTY
| (212134511 VIS, H 5/8-11X 4-1/2 NC G8 / VIS SERCEL| 8
2 1271193651 ADAPTEUR, 10-12C40MXS / 90° FITTING SERCEL | 2
3 1400186983 TOURILLON / TRUNION,GIMBAL SERCEL | |
4 1400240323 VERIN DE LIFT NG / HYDRAULIQUE CYLINDER SERCEL| |
5 1790000003 WASHER, HARDENED 5/8 WA1766 / RONDELLE SERCEL| 8
6 790000629 GRAISSEUR /8 STR NPT 5000 / ZERK 2651850 4
T 152713121FF PALIER / BLOCK,BEARING GIMBAL 790000951 4
8 [222000014| |AXE DE CHAPE DE VERIN / PIN SERCEL | |
9 1222000016 CHAPE DE TIGE / CYLINDER CLEVIS SERCEL | |
COUPLE DE SERRAGE
26 daNm
.
E
D
C
B Signé Signé
A CREATION SOUM D. |27-May-09 |D. Soum | BUTTIN P. |27-May-09|P. Buttin
REV|D/T|  NATURE DE LAMOOPICATION | DESSNE/NERFE| DATE | VISA | [FPOWE | DATE | VISA
MAT IERE /MATER AL COULEUR/COLOR: AT
TRAITEMENT/TREATMENT : VOLUME: m3 —
TITRE/TITLE  LLE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX | ™t /Gm ot foo specrit
ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
“% N6S T SUIVANT INSTRUCTION:
(B ZA | ENSBLE VERIN DE LIFT / ASSY. LIFT CYLINDER 5902000324
N \ [/ N CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE [Echel: 0,175
‘_ ) P, J SERCEL ETABLISSEMENT i
, DE SANT GAUDENS PE0O3 606160503:
. Tel:(33)00)561899000 Fox:(33)(0)5 61899033 olflo:
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation
D C v B DRW 6061605!)3 Version AA A



at03020
Soum

at03020
Buttin


B A

REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF/ LA | QTE
| TM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | QTY
| 10006247 | RONDELLE ANTI VIBR. M6 / VIBR. PROOF WASHER SERCEL | 4
2 10020984 | L IMITEUR DE PRESSION / PRESSURE RELIEF VALVE SERCEL| 2
3 10020986 | VIS CHC M5-30 [2.9 7A / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL | 4
4 201111328 | VIS H MIO- 30 8.8 7B. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 2
5 201311206 | VIS CHC M6-16 8.8 7B. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL | 4
6 206411100 | ECROU MIO, B. PLAST CL8 7.8 / NUT LOCK SERCEL| 2
1 217141100 | RONDELLE MI0,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL | 2
8 271100001 | Bouchon /8" BSPP PARKER: VSTIR 1/8 ED / PLUG SERCEL | 4
9 271191331 | ADAPTEUR, F40XSI0-3/8 / FITTING SERCEL| 2
9 400152974 | SUPPORT BLOC CDE POMPE VIB / VIB PUMP CTRL MOUNT SERCEL
I 400265322 | BLOC LIMITEUR DE PRESSION / PRES RELIEF VALVE MANIFOLD SERCEL
12| 264200036K01 | DISTRIBUTEUR 4/3 CETOP 3 / SOL. VALVE SERCEL

* POUR LES VIBRATEURS AVEC MASSE STANDARD MONTER LA CARTOUCHE 10020987

POUR LA POSITION ROUTE. <@
FOR VIBRATORS EQUIPPED W ITH STANDARD SHACKER, INSTALL 10020987 CARTRIDGE

FOR ROAD POSITION.

v
S N P i
9 y 2 Yo B
@% ([ Toric ).!’
o A
F
E Signé Sighé
D N q P. Buttin
C D. oum
B | T ECO 205632 PB 21705/15 PB 21705/15
A CREATION caradec Sep-30-14 BUTTIN P. | Sep-30-14
NATURE DE LA MODIFICATION DESSINE/VERIFIE APPOUVE
REVID/T TYPE OF MODIFICATION prawn/veriFiED | DATE VISA approven | DATE VISA
MAT IERE/MATER AL COULEUR/COLOR: ST
TRAITEMENT/TREATMENT VOLUME: m3 O

TITRE/TITLE ‘ LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX | " CHt /00100 ol wpeciy:
ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

pdESES SUIVANT INSTRUCTION:

c cde ppe vib / Vib pump manifold 5902000324

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE [EChel: 0,250

cale

J SERCEL ETABLISSEMENT o

)
257" DE SANT GAWDENS PE004 606490314,

- 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE) Folio: M
CODE OTAN : E2577 Tel:(33)(0)561899000 Fox:(33)(0)5 61899033 ofro:
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

B A



hm08433
P. Buttin

hm08433
D. Soum


B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF/ LA | QTE
ITM | PART NUM, DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OTY
I 211121390 |VIS H MI4-45 10.9 Z.DEG / BOLT HEX SERCEL 8
2 211121410 (VIS H MI4-50 10.9 Z.DEG / BOLT HEX SERCEL 8
3 | 211334569 |VIS CHC MI2-90 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 2
4 211334649 [VIS CHC MI2-130 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 2
5 | 211334789 |VIS CHC MI2-200 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 2
6 216411120 [ECROU MI2, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL| 2
1 217141120 |RONDELLE MI12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 6
8 | 217941140 |RONDELLE, Wi4 Z.B / WASHER LOCK SERCEL| 1I6
9 237403703 | JOINT TOR. 37.69 X 3.53 NBR 90 SH / O RING SERCEL
10 | 277470001 |DEMI BRIDE SAE I"-1/4 CODE 62 / SAE FLANGE SERCEL
Il | 400206563 |BLOC GUIDAGE FLEXIBLE / MANIFOLD SERCEL \
(0
2/
F
£
D
C
B Signé Signé
A CREATION SOUM D. 02/11709 | D. Soum | BUTTIN P. | 02711709 |P. Buttin
NATURE DE LA MODIFICATION DESSINE/VERIFIE APPOUVE
REV D/T TYPE OF MODIFICATION DRAWN/VERIFIED DATE VISA APPROVED DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MRS/ ETeHT:
TRAITEMENT/TREATMENT VOLUME: m3 —
TOL.GEN. /GEN.TOL. (Sauf specif):
TITRE/TITLE  LLE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
N65 SUIVANT INSTRUCTION:
| ENS. BLOC GUIDAGE FLEXIBLE / ASSY. MANIFOLD $902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Ef.h.f': 0,750
l SERCEL ETABLISSEMENT a9
DE_SAINT GAUDENS PE0Q03 606010153 =~ %
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE) Folio: V1
. Tel:(33)(0)561899000 Foax:(33)(0)5 61899033 .
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

|
B DRW 606010153 Version AA

A



at03020
Buttin

at03020
Soum


SERCEL - ETABLISSEMENT DE SAINT-GAUDENS PART NUMBER : 606 010 143

BP.69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX DRW. NBR : 606 010 143

France

Tel.:  (33) 0561 89 90 00 TITRE/TITLE : ASSY CLAMP BRACKET

Telex : 520 526 F BARRE SUPPORT COLLIERS

Fax: (33)05 6189 90 33

IT™ SERCEL P/N DESCRIPTION DESCRIPTION QTY |um

1 211111 649 BOLT HEX VIS H M12-130/30 8.8 ZB 8 UN
2 216 411 120 NUT LOCK ECROU B. PLAS. M12 CL8 ZB 8 UN
3 217 141 120 WASHER FLAT RONDELLE M12 U ZB 8 UN
4 227 141 120 CLAMP COLLIERS STAUFF 4 UN
5 400 214 794 U BRACKET U SUPPORT COLLIERS 1 UN




> D O | o |m|m

CREATION SOUM D. |14-Dec-06| Si&né

e BUTTIN P. |14-Dec-06| >9¢
REVD/T e or wooricaToN - |oawnvenren| DATE | VISA | wpnoven | DATE | VISA

. . MASSE/WETGHT:
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: 9,572 Kg

TRAITEMENT /TREATMENT : VOLUME: m3 — 1 O
TITRE/TITLE ‘LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEYX |TO-GEN-IGEN.TOL (Saul specit:

N65 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:
it T T DESCRIPT 101 PART WUNBER / SPECIF. | OTY | vkem BARRE SUPPORT COLLIER $902000324
| 211111649 VIS H MI2-130/30 8.8 7B. SERCEL CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,350
2 216411120 ECROU B. PLAST MI2 CL8 Z.B SERCEL ' SERCEL ETABLISSEMENT CLO:
3 217141120] |RONDELLE MI2 , U , 1.8 SERCEL DE SAINT GAUDENS cL 08
4 227190018 COLLIERS STAUFF SERCEL Te1 0331 (01561538000 Fans 3311015 (sF|R8A9N5053’3PE003 606010143 :'R;I io: IN
5 |PFO04 (400214794 U SUPPORT COLLIERS SERCEL S 904 00 0233/00 Ce document €5t Ta propriélé de SERCEL ST-GAUDENS. foufe reproduciion €1 difTusion sonl iaferdiles sans son aulorisalion
D B | A



hm08433
P. Buttin

hm08433
D. Soum


NG5

RACK FLEXIBLES ARTIC. / ASSY ARTIC HOSE RACK

B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF./ LA QTE
ITM PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. Qry
1 211111488 | VIS H M10-70/26 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 2
2 211111568 | VIS H M10-90/26 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL| 4
3 216411100 |ECROU M10, B. PLAST CL8 Z.B/NUT LOCK SERCEL| 4
4 217141100 |RONDELLE M10,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 6
5 227190036 | PLAQUE DE COLLIER STAUFF / HOSE CLAMP PLATE SERCEL| 2
—1 6 227190037 | COLLIER STAUFF DIAM 38 SERIE 5S / HOSE CLAMP SERCEL| 2
7 400215873 | RACK FLEXIBLE GAUCHE / RACK SERCEL 1
— 8 400215884 | PLAQUE FERME RACK /RACK TOP PLATE SERCEL 1
9 400248744 | PLAQUE LIAISON COLLIER / CLAMP PLATE SERCEL 1
— (6
() NP
_ \2 A
a )
i e NPA
NG i
_ \2/
(6
N aﬁ}
— 2/
(1 I
] 2z NG
_ R (8
N NG
_ (4
B o
— (3
2/
F
E
DI|T ECO 202313 VIAULES T. 28/10/14 BUTTIN P. 28/10/14
dc|T DMII 5689 SOUM D. 26/09/11 Signé BUTTINP.  pe9it1  |Signé
B |T DM11 5008 SOUM D. 07/02/11 D. Soum | BUTTIN P. 07/02/11 P. Buttin
1A CREATION SOUM D. 06-Feb-07 BUTTIN P. 06-Feb-07
NATURE DE LA MODIFICATION DESSINE/VERIFIE APPOUVE
[REV|DIT TYPE OF MODIFICATION prRAWNVERIFIED| DATE VISA APPROVED DATE VISA
- MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASS%Q’XESHT:
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3 43 W
T \ LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX | C-est/emtTonEatsped
TITRE/TITLE ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:
S902000324

CODE OTAN : F2577

’SERCEL ETABLISSEMENT

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)5 61899033

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,400

Scale

CLQ:

/REF

DE SAINT GAUDENS |PE004 604790674¢

Folio: 1/1

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

|
B DRW 604790674 Version AD

A



at03020
Buttin

at03020
Soum


B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OQTY
I [201111649 VIS H MI2-130/30 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL| ?
2 |216411120[ECROU MI2, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL| ?
3 (217141120 RONDELLE MI2 , U , Z.B / WASHER FLAT SERCEL| ?
4 1400214614 PLAQUE FERME RACK / RACK TOP PLATE SERCEL |
5 |400214653|RACK FLEXIBLE DROIT / RACK SERCEL \
—1] 6 400220583 | RACK FLEXIBLE DROIT / RACK SERCEL \
7 1400220593 |RACK FLEXIBLE DROIT / RACK SERCEL \
F
E
D
e
B Signé Signé
1 A CREATION SOUM D. 07/06/07 |D. Soum BUTTIN P. | 07706707 | P. Buttin
IREV|D/T|  NATURE DE LA MODFICATION | DESSNE/VERFE | DATE | VisA | AFOUVE | DATE | VISA
- MATIERE /MATERIAL : COULEUR/COLOR: MASSE TN TGHT:
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME: m3 — W
B TITRE/TITLE | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEY | ™6t ot Tou Sout speciiy
ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
T NG5 SUIVANT INSTRUCTION:
__ RACK FLEXIBLES DROIT / ASSY RIGHT HOSE RACK | 5902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE E(‘o'}:'f 0.50q
l SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS PE004604790694
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
| CODE OTAN : F2577 Tel:(33)€(0)561899000 Fox:(33)(0)5 61899033
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, foute reproduciion et diffusion sont interdites sons son autorisation

|
B DRW 604790694 Version AA

A



at03020
Buttin

at03020
Soum


B A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF/ LA QTE
IT™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. oTY
I [211111709[VIS H MI2-160/30 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL| ?
2 |216411120|ECROU B. PLAST MI2 CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL| ?
3 (217141120 RONDELLE MI2 , U , Z.B / WASHER FLAT SERCEL| ?
4 1400214614 PLAQUE FERME RACK / RACK TOP PLATE SERCEL| |
5 |400215803|RACK FLEXIBLE GAUCHE / RACK SERCEL| |
—1 6 [400215813|RACK FLEXIBLE GAUCHE / RACK SERCEL \
F
£
D
e
B Signé Signé
A CREATION SOUM D. 06-Feb-07 |D. Soum BUTTIN P. |06-Feb-07| P. Buttin
NATURE DE LA MODIFICATION DESSINE/VERIFIE APPOUVE
IREVID/T|  NATLRE DE LA MOOFIC: DESSNE/VERFE | DATE | VISA | AFPOUE | DATE | VISA
- MATIERE /MATERIAL : COULEUR/COLOR: MASSE TN TGHT:
TRAITEMENT/TREATMENT : VOLUME: m3 — W
B | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEY | ™6t ot Tou Sout speciiy
— T | TRE/T | TLE ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
N65 SUIVANT INSTRUCTION:
_RACK FLEXIBLES GAUCHE / ASSY LEFT HOSE RACK $902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE E(‘o'}:'f 0500
l SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS PE004604790654
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
| CODE OTAN : F2577 Tel:(33)€(0)561899000 Fox:(33)(0)5 61899033
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, foute reproduciion et diffusion sont interdites sons son autorisation

B

|
DRW 6047906?4 Version AA

A



lm07657
D.Soum

lm07657
P.Buttin


B A
[REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF/ LA | QTE
ITM | PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | OQTY
I (211111709 VIS H MI2-160/30 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL| 2
2 |216411120[ECROU MI2, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL| 2
3 1217141120 RONDELLE MI2,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 2
4 1400214614 |PLAQUE FERME RACK / RACK TOP PLATE SERCEL
9 | 400214653 |RACK FLEXIBLE DROIT / RACK SERCEL
—1] 6 400220553 |RACK FLEXIBLE DROIT / RACK SERCEL| |
T 1400220563 |RACK FLEXIBLE DROIT / RACK SERCEL
— 8 400220573 |RACK FLEXIBLE DROIT / RACK SERCEL
=
E
D Signé Signé
4 C|D DMI1 5422 SOUM D. 17/05/11 | D. Soum BUTTIN P. 17/05/11 | P, Buttin
B | D DM 08 4050 VALENTE D. | 27-02-08 BUTTIN P. | 27-02-08
. CREATION SOUM D. 07/06/07 BUTTIN P. | o1/06/07
[REV|D/T|  NATURE DE LANODFICATION ~ |DESSNEIVERFE | DATE | VISA | [FPQWE | DATE | VISA
- MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: e
TRAITEMENT/ TREATMENT : VOLUME: m3 ] O |

TITRE/TITLE

N65

RACK FLEXIBLES DROIT / ASSY RIGHT HOSE RACK

| LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

TOL.GEN. /GEN.TOL.(Sauf specifl):

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:
$902000324

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE

J SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(0)561899000 Fox:(33110)5 61899033

NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE |Eche!: 0,500

Scale

PE004604 790684

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisaiion

B

|
DRW 6047906I84 Version AC

A



fr08550
Soum

fr08550
Buttin


B A

[REP | CODE_SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF/ LA | QTE
I T™M PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. oTY

I 211111528 (VIS H MI0-80/26 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL | 4

2 211111608 |VIS HM 10-110/26 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL | 4

3 216411100 |ECROU MIO, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL | 4

4 217141100 |RONDELLE MIO,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL | 4

5 227190036 |PLAQUE DE COLLIER STAUFF / HOSE CLAMP PLATE SERCEL| 2

6 227190037 |COLLIER STAUFF DIAM 38 SERIE §S / HOSE CLAMP SERCEL| 2

1 400215884 |PLAQUE FERME RACK / RACK TOP PLATE SERCEL \

8 400229433 |RACK FLEXIBLE TREUIL / WINCH HOSE RACK SERCEL| 3
-1 9 400248744 |PLAQUE LIAISON COLLIER / CLAMP PLATE SERCEL \

Deux racks et quatre vis pour
modification des ensembles
604790674 lors du montage

——
=1
I
Recuperer 2 vis 211111488
sur un ensemble 604790674

J SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(0)561899000 Fox:(33110)5 61899033

F
E
D Signé Signé
4 C|T DMI1 5365 SOUM D. 07/06/11 | D. Soum | BUTTIN P. p7/06/11 |P. Buttin
B [T DM09 5122 SOUM D. 08/04/09 BUTTIN P. | 08/04/09
1A CREATION DMO08 4262 SOUM D. 13/04/08 BUTTIN P. | 13704708
[REV|D/T|  NATURE DE LANODFICATION ~ |DESSNEIVERFE | DATE | VISA | [FPQWE | DATE | VISA
- MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: e
TRAITEMENT/ TREATMENT : VOLUME: m3 — 1O |
B | LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX | Tot-Cth-/6th-Tou.tsauf speciti:
TITRE/TITLE ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:
N65 SUIVANT INSTRUCTION:
RACK FLEXIBLES TREUIL / ASSY WINCH HOSE RACK $902000324
CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE | NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE [EChel: 0.40q

PE004604 790884

Folio: 1/

S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisaiion

B

|
DRW 604790884 Version AC

A



at03020
Soum

at03020
Buttin


F E D A
~ £ = B :
VOIR DETAIL 3 25 S @; .2 ° E
o0 SE-'E 2 0«s 5
[ . 2 o = O 4 -
o — - o o3 = 285 E
A - i 6 o ug’ < E’I— = s
S / N N O =1 lolz|Bl LB [E 228z N
=aal_a , \ 6 WAV o w SIZIS s METE £ =EQlg &= I
, : S8z U s 8 M |3
x ~SEEIr- = =8l O |-
/ \ S -8 |° 8 §=3 & S
: | o el g 8> g s= i3
\ N I / g 2 == 48 23 |3 2%3 :
| | : AT T eI Tz 24 = EEEE. = 5 ©
\\ ‘ / '.7,:.5 >|a |m| o gE;‘ = 3
I By e = N |2
B EE: g [<|23|T 8 O |3
==
N | | HBEIHEE: 2 O
| a8 S0 7 — = W s
| 22 S > I « W
o | | EE o= = (2] - =& 533
| wrrrn N [ VY /11 MEERE w - w33 s
I - |=| < g mmzf;
| 52 SHHHEIBRE =g
| | < » > Hais:
[ —_ — Em:::’,:
| 2 a2 = Wi gos:s
\ _— S =2 © L 3|2
| DETAIL A =NER o niiT=E ¢
ECHELLE 0,150 Z|>w| |88 © s WS3Es
| = 5 U) $3%
— < W 5s3
‘ a Z0W S
\ § L = 03T
<< — 3“—' agle
\ E 8
goow S .. LD =2
‘ EHE § = O35 "=
o|l=|wv | Z|S8 .. | ¥ v
\ s Sz Em|Z 2| 2O
\ = — €
°l & T S
| i S :
=2 =Q :
| 5 -2 g
| ): I =
2

7
Il

COUPE A-A
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF/ LA OBSERVATIONS
IT™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. OBSERVATIONS
| [211111288|VIS H MI0-25 8.8 78. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL
2 211334611 VIS CHC MI6-110 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL
3 [217941100 RONDELLE, WI0 Z.B / WASHER LOCK SERCEL 6
4 400187704/ TOLE PROTECTION VIS DE COLONNE / COVER SERCEL 2
5 1400225093 COLONNE DE LIFT 0160 / LIFT COLUMN SERCEL 2
6 400232262 USINAGE POUTRE SYNCHRONISATION / MACHINING SYNCHRO. BEAM SERCEL |
7 1606160412 ENS. FOOT BASE DROIT 2007 / ASSY. R F B 2007 SERCEL |
8 |606160422|ENS. FOOT BASE GAUCHE 2007 / ASSY. L F_ 2007 SERCEL |
9 1606160453 ENSBLE VERIN DE LIFT / ASSY. LIFT CYLINDER SERCEL OPTION fa
10 606160493 |ENSBLE VERIN DE LIFT / ASSY. LIFT CYLINDER SERCEL STANDARD fa
|1 1606160543 ENSBLE VERIN DE LIFT N65 CE / ASSY. LIFT CYLINDER SERCEL| VIB CE ET KIT THOMAS | ¢
12 [5264186FF | TOLE INOX SUPPORT GLISSANT / SS SHEET LOW FRICTION JOINT| 790001426 |
F E D DRW 6061203!12 Version AD A



at03020
Buttin

at03020
Soum


DRW 606120362 Version AA

o N -—
UOI|DSIJO|ND UOS SUDS SIJIPJIJUI JUOS UOISA)JIp |3 UO1|dNPoudas a4noj ‘SNIONVO-4S 13D43S 2P 24213d0sd D 453 JudwWNd0p 3) 00/€€20 00 P06 S
££066819 SCOI(EE) X041 000668195101 (€111 [IS2d " WV10 3000 | W ol | | | | | —| =] —|—| =] — | —1 ey
(3ONVY) X303D SNIANVO-INIVS 2081€ - 69 db oo
29£021909 2003d snaanvo LINIVS 3a ST oolelelelelelelele oSS o
/) I EER R EEEEEE
IN3W3SSITaYLI 130u3S FEEEEEREEEEEEEE
w | |y —_— —_— —_— —_— ld | Y| Y
WO :15u>3 3IONIUI4IY ONIAVYQ / N¥1d 30 OUINAN | 30 319¥N31IVNI 31314d0dd ¥1 1S3 NY1d 3 mw A RN R N N E P P N I I R
~ OO OO || OO | O o
¥2€000Z06S dg-1J9v 1dIT ASSY / 48 3SSVIN 14T SN ~= SIS
“NOTLINYLSNI INVAINS 2
“HSINIJ INTHIVN/3DV3¥NS 30 1V13 moz M
[~ 4
cy199s yaosy-t01-n30rw0-t0 | XANVId NV 1S3 INOIS TYNIOIYO NV1d m_.; ERIRENENINNE b
O [—— SW  TIWNT0A ININLYIYL/ININILIVYL
L oo £40102/¥031007 SIVIYILYA/ 3431 LYK
Q3A0UddY Q3I4M3A/NMYYA NOLLVOISIQON 40 3dAL
VSIA | 31vQ | odv | YSIN | 31VQ |amgaawssao]  mouvowoow vi 30 wuw | VTASH
uimng ‘d|€1/eirzr | 4 NILLNG | wnoS | si2i721 | "1 SIINVIA NOIL1VY3YD ) S
aubis us1g g 2
— = |- o= o
d << | <€ | <C a =
—_— | ) | - [T .
: == alm |
7 =555 =2 |3
—
E ERIR=IRS =<
wm ~NSI S|/ S lww | wlw | wlwlw ([ w | O w | > w»
o N DD DD DD VWV WV O DD WD
m804200000000 o | <
OO OO |>|>|>(>|>|>|>|>|cac|w|—
g OO O N N DD D DN WV WV W ||
b - - RV BN BN 7 BN 7o BN BN N K 70 3 I 7o I BE T I S ) | I
\\\@ <|<|<|<|<|<|<|<|—2 o=
w ||y -_— | d —
— | — | — | N NSNS SN NNl ~
-ah-d -2 T N T N O e () M M
@ % % % — === || === | = |-
DD | D ||| ||| O O | D| e | —
<C | <€ | <€ |J | J | W) || ) [ | OO — |
I | T | ZZ (N NN D D WD W WD ! A - | =
QIO O a. | O (&)
W W [ D)0 | | O
wl W I D D || | | L S D D 9|
\ T T T oooo oo o o o oo
LSS = |=|=|=|=|=|=|=|&| .|&| .
—_ —_ —_ [ IS R SN [ P o N By N i N iy g PSP Y = (Yo BN 7o RNl
M il ||| | ===
< | <C | <C b | |l e b | e || 0O W ||y
—_— N M| | — | NN | — |
IARAN- i D D D D D B B R B
B R R E R ER
— — | = | = o i lim |l im |l Ol — | —
xololo N O ONJOJ WO | WO WO | WO ©|wo|wlw
R R EEEEEE
[-BRelNelRellellelle K]
g | ¥ ¥ ¥ | T | T =
- =
< .
wJ
S ~
o sl
()

I -
_.,.‘.2.1

—

AN L



at03020
Soum

at03020
Buttin


E D C B A
EN CORRECTION-CHANGE INPROGRFESS ]
glnlnfngpdcnr NNQQI']Ounlqunmnn’r fournieavecta-poigneed'origine DETAIL POUR MONTAGE LIMITEUR DE PRESSION < @ 9 < |2 -
nly used on SUR BLOC ACCUMULATEURS Sk 5§ S| 8=
nia : 288,09, - |2
Yo, 2 S alcigEe
29'l: ¢ 29 N
P . o ol = W< s §F =O o0
vérifier montage du gicleur G2 sur P SRS |2/8/8|8|8|¢ == & £ =0 Y o
. Bl lo|d|vld||lF|I| 3 < 3 0§ 2 = s
(vissé dans bloc) els|glglglslslglglo N < T O |5
T T T ¢ 25 |bE O |z
N N N
o oo Qlaleealug 3 E z <t |;
z |z|z|gz|zzz532 : O &
= FIFIS I F|IFIFIFIDOY & x 8
= EECEEEERCES o G O £
DmDD<DDDDD_D__|E>< = o
@ mn_mmommmm<<8mm % N E
22 Z ) ;
3222 > O &
>|0|>]» |(.|,J) W LL] 2
<F < =N
0 = g
0 T w LU L o |E
SgIc|e8|8|8|8|s5| & L o W WE |
3/ £/838252 3328 Z Ty =S Z3:3:
< SHEHEHEH 2 Ofwtl.
wg @ Z5 n0Oizk
Eo < =2 D283
@ O Olug Z W T <L 283
d |d o/l dda3gs o > ¢ mO8&g
= |=|=|g/ == =022 o n s L |-3g%
> 22/ 22| 2|Nn |42 Ie) £ = oS0
Olm|O|0|<|0|0|0| |4E v ¢ Z =33
Hho|DH O D DlD ol <ZE <'__,LIJ<—E$§:%
3 — b 4 855
a =TRSO R -
) u o Liowis:
wy rog ¢
!\ 2 5 = (LH %
N < 1 4 Fz — < E
© e RPN
REP CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF./ LA | QTE % OE % D gy \\ g
IT™M PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. QTY 8 L(N) olelolalal = 5 58 Z:' ':: a ) g
1 | 264800023 |LIMITEUR DE PRESSION / RELIEF VALVE SERCEL| 1 | /3 8 3/ 2§8LazgE A < 3
Vis et rondelles fournies 2 | 271214111 | ADAPTEUR M/F 1/4 NPT-1/4 BSPP / FITTING SERCEL| 2 |5 822888 8°%ais E=H g
. OlOo|Z2| === =2|=2 S&\ g = LUOcD y
avec le treuil 120 100 7 3 295702003 | COUDE BANJO 1 S TUYAU DIA 6 / ELBOW PARKER CORPB6-13| 2 ||¥ % 218 818 818 &F & % o = Z
v v v 4 295702004 |VIS 1 ETAGE AVEC JOINT 1/4 /BOLT 1 LEVEL SERCEL| 2 = SEF Z W ;
5 | 264800023K01 | VIS FIXAT. LIMITEUR PRESSION / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL| 4 ||[Z/Z/ 79 mm/7 7 g 3
ORIENTER LE MOTEUR 6 | 264900015K16 | DISTRIBUTEUR DE TREUIL / WINCH VALVE SERCEL| 1 ||~ |T|@|w | wajoja </
HYDRAULIQUE A 90° m ‘I m Montage sur N90 uniquement
/B 16 11 9 5 /6 N 1 \_1_/ Only used on N90
1 4 4 4 v A
NV VAN _ POUR N65 NEO g 3
Montage sur N90 uniquement s v
NOTA: LE SUPPORT DE ROULEAUX REP 19 SERA FIXE SUR LE PARE CHOC AVANT Only used on N90
DU VEHICULE ﬁ
REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECIF./LA | QTE v
IT™M PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. QTY
1 2290147 FITTING, 2062-12-12S / ADAPTEUR 790000117 | 1 m
2 2293130 FITTING, 202702-12-12S / ADAPTEUR 790000291 | 1 v
3 2296638 | FITTING,F50X10-7/16 /| ADAPTEUR 790002232 | 1 n
4 2396316 CABLE DE TREUIL D=19/ TAILCHAIN WINCH 790002380 | 1 v
5 | 211111409 | VIS H M12-50/30 8.8 ZB./BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL | 8 m
6 | 211111449 | VIS HM12-60 8.8 ZB./ BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL | 8 v
7 | 211111451 | VIS H M16- 60/38 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL | 8 ﬂ
8 | 211111649 | VIS H M12-130/30 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL | 4 v
9 | 216411120 | ECROU M12, B. PLAST CL8 Z.B/NUT LOCK SERCEL | 8
10 | 216411160 | ECROU M16, B. PLAST CL8 Z.B/NUT LOCK SERCEL | 8
11 | 217141120 | RONDELLE M12,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL | 8
12 | 217141160 | RONDELLE M16,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL | 12
13 | 221225007 | TREUIL HYDRAULIQUE 15T / HYDRAULIC WINCH SERCEL | 1 ‘Tﬁ(‘t‘
14 | 222606601 | MANILLE DROITE 6.6T / BOW SHACKLE SERCEL | 1 ‘:
15 | 271493331 | ADAPTEUR, C6XS10/FITTING SERCEL | 1
16 | 400194473 | SUPPORT AR. DROIT TREUIL / RIGHT WINCH SUPPORT SERCEL | 1
17 | 400194483 | SUPPORT AR. GAUCHE TREUIL / LEFT WINCH SUPPORT SERCEL | 1
18 | 400194493 | CORNIERE SUPPORT TREUIL AV./ CORNER SUPPORT SERCEL | 1
19 | 400194503 | CORNIERE SUPPORT TREUIL AR. / CORNER SUPPORT SERCEL | 1
20 | 400200494 | POIGNEE VEROUILLAGE TREUIL / HANDLE SERCEL | 1
21 | 400231974 | POIGNEE VEROUILLAGE TREUIL / HANDLE SERCEL | 1
22 | 400270573 | ENTERTOISE / SPACER SERCEL | 2
23 | 604720094 | ENSEMBLE ROLLER RAMSEY / WINCH ROLLER SERCEL | 1

F E D C

oy)



at03020
Buttin

at03020
Soum


B A
[REP | CODE SERCEL DESIGNATION REFERENCE / SPECF/ LA | QTE |
IT™ PART NUM. DESCRIPTION PART NUMBER / SPECIF. | QTY
I 211114510 |VIS H MI6- 60/38 8.8 ZB. / BOLT HEX SERCEL| 6
2| 212334331 |VIS CHC,5/8UNC X 2 G8 NOIRE / VIS SERCEL| 2
3] 216411160 |[ECROU MI6, B. PLAST CL8 Z.B / NUT LOCK SERCEL| 6
41 217141160 |RONDELLE MI6,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL| 6
5| 217941058 |RONDELLE W 5/8 G5 Z.B. / RONDELLE SERCEL| ?
—1 6 | 400199944 |[CORNIERE SUPPORT ROULEAUX / SERCEL | |
7 1221225007K01/ROLLER TREUIL / WINCH ROLLER SERCEL | |
B /5
_ B wwal
1 D
}ﬁ
\2J
}n
— \2/
r
3
D
C
B [T DMI0 3371 SOUM D. 03/03/10 BUTTIN P. | 03/03/10
1 A CREATION SOUM D. 10-Nov-05 BUTTIN P. | 10-Nov-05
REVID/T| ~ MNATIRE DE LAMCOFICATION | DESSNE/VERFE | DATE | VISA | AoOE | DATE | VISA
— MATIERE /MATERIAL ; COULEUR/COLOR: HASSETNLTGHT
TRAITEMENT/TREATMENT : VOLUME: m3 —1- O

TITRE/TITLE

| LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX

NG5

| ENSEMBLE ROLLER RAMSEY / WINCH

OLLER

TOL.GEN. /GEN.TOL. (Souf specif):

ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

SUIVANT INSTRUCTION:
$902000324

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE

' SERCEL ETABLISSEMENT
DE SAINT GAUDENS

BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:133)(0)561899000 Fox:(33)(0)5 61899033

NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE

PE004604 720094

Echel - 0,200

cale

CLQ:

/REF

ART
Folio: 1N

j

: F2577
S 904 00 0233/00 Ce document est lo propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sons son

aulorisation

|
B DRW 604720094 Version AB

A



at03020
Buttin

at03020
Soum




